ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 18
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020                                                                                                                              № 22
с.Наумовка

Об отмене постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 14.04.2014  №13 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

                Рассмотрев Протест Прокуратуры Томского района от 28.02.2020  №2-112в-2020  на Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 14.04.2014  №13 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Наумовского сельского поселения от   14.04.2014  №13 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение»   -  www. naumovka.tomsk.ru.
06.03.2020

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Башкова